
 

 

2021 年 7 月 16 日 

各 位 

 ナ レ ッ ジ ス イ ー ト 株 式 会 社 

  コーポレートビジネスユニット  

 

 

お振込口座のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度は、諸般の事情により、以下のとおり振込先金融機関口座を複数ご案内させていただくこととなり

ました。お客様ならびにお取引様各位には、ご都合の良い金融機関口座をご利用ください。お手数おかけし

ますが何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

１. お振込先口座 

 

ご案内振込口座（旧） 

金融機関名・支店名 三井住友銀行 銀座支店 

口座番号 8003365（普通） 

口座名 ﾅﾚﾂｼﾞｽｲｰﾄ(ｶ 

↓ 

ご案内振込口座（新） 

金融機関名・支店名 三井住友銀行 銀座支店 

口座番号 8003365（普通） 

口座名 ﾅﾚﾂｼﾞｽｲｰﾄ(ｶ 

 

金融機関名・支店名 三菱 UFJ 銀行 虎ノ門支店 

口座番号 0952784（普通） 

口座名 ﾅﾚﾂｼﾞｽｲｰﾄ(ｶ 

 

 

※上記いずれかの金融機関口座へお振込み登録をお願いします。 

※三井住友銀行銀座支店の口座をご登録いただいているお客様につきましては、ご変更の希望が無けれ

ば、登録のご変更は不要です。 

 

以 上 


